诸政字〔2020〕96 号 签发：徐珂

关于调整诸佛庵镇退役军人及双拥工作领导组的

通 知

各村（社区）、镇直各单位：

鉴于人事变动，经研究决定，现将诸佛庵镇退役军人及

双拥工作领导组成员调整如下：

组 长：徐 珂（党委副书记、镇长）

常务副组长：马振明（党委副书记）

副 组 长：王伦萍（宣传、统战委员）

朱 海（政法委员）

汪 杰（人武部长）

成 员：汪 钰（人大副主席）

罗来成（财政分局）

杨圣华（派 出 所）

郑良文（中心学校）

张贵经（县 二 院）

程诗清（人 社 所）

万继成（国 土 所）

雷 威（广播文化站）

宋真灿（镇 妇 联）

刘佩弦（镇 团 委）

金 宇（民 政 办）

段春明（退役军人服务站）

镇退役军人及双拥工作领导组下设办公室，段春明同志

兼任办公室主任，并负责日常工作。

2020 年 7 月 6 日

诸佛庵镇人民政府办公室 2020 年 7 月 6日印发